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	ogółem
	                W tym:
	ogółem
	W tym: wpłata do budżetu
	
	

	
	
	
	
	Dotacje z budżetu***
	W tym:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	§2650
	Na inwestycje
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	I.
	Zakłady budżetowe
	100.697,17
	2.394.350
	398.350
	398.350
	
	2.374.880
	
	120.167,17
	x

	
	Z tego:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	100.697,17
	2.394.350
	398.350
	398.350
	
	2.374.880
	
	120.167,17
	x

	II.
	Rachunki dochodów własnych jednostek budżetowych
	
	555.000
	
	
	
	555.000
	
	
	x

	
	Z tego:
	
	
	
	
	
	
	
	
	x

	
	1. Szkoła Podstawowa w Pasiekach
	
	60.000
	
	
	
	60.000
	
	
	x

	
	2. Szkoła Podstawowa w Kuninie
	
	65.000
	
	
	
	65.000
	
	
	x

	
	3. Zespół Szkół Nr 1 w Goworowie 
	
	300.000
	
	
	
	300.000
	
	
	x

	
	4. Przedszkole
	
	130.000
	
	
	
	130.000
	
	
	x

	
	Ogółem 
	100.697,17
	2.949.350
	398.350
	398.350
	
	2.929.880
	
	120.167,17
	x


W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*Dochody, ** stan środków pieniężnych, *** dotacje wykazane są w kwocie netto
